
Zarządzenie Nr O/0151/68/07 

Wójta Gminy Kluki z dnia 28.12.2007r. 

w sprawie powołania członków Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z 

natury środków pieniężnych znajdujących się w kasie 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. 

U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję na członków Komisji Inwentaryzacyjnej na okres przeprowadzenia 

spisu tj. 31.12.2007r. następujące osoby: 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja w komisji 

1 Dorota Słowińska Przewodnicząca 

2 Elżbieta Kotlarek Członek 

 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           ..……………………. 

Kierownik Jednostki 

 


